Администрация муниципального образования «Пыбьинское»

Балезинского  района Удмуртской Республики

П Р О Т О К О Л

заседания совещательного органа при главе муниципального образования «Пыбьинское»

               31.01.2012 г                                                                                            №   1

Председатель -        Максимов А.И.

Секретарь      -         Поздеева Р,Е.

Присутствовали -    руководители бюджетных организаций,
                                  члены  штаба по выборам – 04.03.2012

Повестка дня:
1.О работе  штаба  по выборам – 04.03.2012

2.Участие в соревнованиях на приз Героя Советского Союза  Русских А.А.
3.Принятие  плана  работы администрации на первый квартал 2012года.
1. Слушали:
Савина В.Н.  -  председателя  штаба  по выборам – 04.03.2012.,

он охарактеризовал кандидатов в Президенты РФ.

Предвыборная работа идет по плану:

- проведено совещание штаба по выборам;

- образованы  участковые комиссии.

РЕШИЛИ:
    продолжить работу по агитации в поддержку кандидата в Президенты РФ от партии «Единая Россия»  Путина В.В.и кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Пыбьиское»,обеспечить максимальную явку избирателей на избирательные участки.
2.По второму вопросу  выступил глава МО «Пыбьинское»  Максимов А.И:

Ознакомил с положением   о проведении 43-х традиционных лыжных соревнований, посвященных Памяти Героя Советского Союза Русских А.А.  и предварительным  списком участников соревнований.
Соревнования пройдут  11  февраля  2012 г  в д. Падера.

РЕШИЛИ:      1.  Принять активное  участие  в традиционных соревнованиях по лыжам          на приз Героя Советского Союза Русских А.А.
3.По третьему  вопросу  слушали  главу МО «Пыбьинское» Максимова А.И.

Ознакомил с планом работы администрации МО «Пыбьинское» на первый квартал 2012 года. Предложений  и замечаний  не поступило.

Решили: утвердить  план работы администрации  на первый квартал 2012года.

Председатель:                                                               А.И. Максимов

Секретарь:                                                                     Р.Е. Поздеева